6° ano 2026 *
/
concu rSOQ

de Bolsas

Prezada Familia e Estudante,

FE com muita alegria que disponibilizamos o Resultado dos 10 primeiros colocados no
Concurso de Desconto Comercial dos 6°s anos para o ano letivo de 2026.

- L 521.584.6
542.051.9
503.398.7
568.343.8
005.587.9
546.248.8
567.136.3
017.471.2
188.647.4
570.125.8

S(®(%23(B[B]|%[9 "
HHHHHHHHEE

Gostariamos de parabenizar a todos pela participacao.

Sejam todos muito bem-vindos ao Ensino Fundamental Anos Finais.
Qualquer duvida, estamos a disposigao.

Atenciosamente,

Equipe Colégio Marista Ribeirao Preto

COLEGIO MARISTA
RIBEIRAO PRETO




	Slide 1

