



Prezada Família e Estudante,

É com muita alegria que disponibilizamos o **Resultado dos 10 primeiros** colocados no **Concurso de Desconto Comercial dos 6ºs anos para o ano letivo de 2026.**

	CPF do Estudante (7 primeiros dígitos)	DESCONTO
1º	521.584.6	50%
2º	542.051.9	40%
3º	503.398.7	40%
4º	568.343.8	30%
5º	005.587.9	30%
6º	546.248.8	30%
7º	567.136.3	20%
8º	017.471.2	20%
9º	188.647.4	20%
10°	570.125.8	20%

Gostaríamos de parabenizar a todos pela participação.

Sejam todos muito bem-vindos ao Ensino Fundamental Anos Finais.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Equipe Colégio Marista Ribeirão Preto

